ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 августа 2023 г.   № 13/35

с. Таборы

Об установлении количества используемых переносных ящиков для

организации голосования участковыми избирательными комиссиями

при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Ирбитскому одномандатному

избирательному округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6

«О нормативах технологического оборудования для участковых

избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в

Российской Федерации», (в редакции от 28.04.2021 N 4/38-8), Таборинская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить количество переносных ящиков, используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при

проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному

округу № 13 согласно приложению.

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям.

3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Владимирову В.А.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова

consultantplus://offline/ref=5C149A88AA1645F534520724C20FB6B8D773DB74C26FECFCFFDD22EE20B0D4D73A6DE66723F9DD97BC8FA036317563153EE0F58AAF36004Eg91EG

 2

Приложение

к решению Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

от 7 августа 2023 г. № 13/35

Количество переносных ящиков, используемых участковыми

избирательными комиссиями для организации голосования при

проведении дополнительных выборов депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Ирбитскому одномандатному

избирательному округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года

№

п\п № участка

Численность

избирателей на

01.07.2023

Количество

переносных

ящиков

1 879 894 2

2 880 124 1

3 881 117 1

4 883 641 3

5 884 370 2

6 886 156 2

7 887 243 3